KURZ-BEWERBUNGSBOGEN

Spielbank Wiesbaden GmbH & Co. KG Foto
. (falls vorhanden)
Kursleitung
Kurhausplatz 1
65189 Wiesbaden

Poker-/Black-Jack-Dealer(in) Ausbildung
Zur Festanstellung: O Studentische Aushilfe: O

Name:

Strale:

PLZ: Ort:

Tel.-Nr.: E-Mail:

Geburtsdatum: Geburtsort:

Staatsangehdrigkeit:

Aufenthaltserlaubnis bis: Arbeitserlaubnis bis:

Familienstand: Kinder:

Krankenkasse:

Wie sind Sie auf unser Stellenangebot aufmerksam geworden:

O Online Jobportal O vCw O Anzeige Zeitung
O Soziale Medien O SV Wehen O spielbank-wiesbaden.de
O Werbung Inhouse O Freunde/ O Andere:
Bekannte
Ort, Datum Unterschrift

Bitte in Druckbuchstaben ausfiullen und entweder im Fensterumschlag zuriick an 0.g. Adresse oder per Mail

an bewerbung@spielbank-wiesbaden.de oder per Fax an 0611/536-199. Danke!

S|P|1[E[L[BJA[N]K]

WIESBADEN

WMWWW



	VorName: 
	PLZ: 
	Name: 
	Ort: 
	Tel: 
	Email: 
	Strasse: 
	Bplace: 
	AufErlaub: 
	ArbeitsErlaub: 
	Staat: 
	KK: 
	Familienstand: 
	Kids: 
	Uni: 
	StellenAngebot: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	StellenAng-andere: 
	Bdate: 
	SigOrt: 
	SigDate: 
	Foto: 
	Anstellung: Off


